



**State of California Department of Transportation
Bid Summary**

Bid Opening Date: 04/30/2024

Page 1

Contract Number: 07-353804

06/20/2024

Project ID: 0718000306

LOS ANGELES COUNTY AT VARIOUS LOCATIONS

Contract Code: A

Location: 07-LA-2, 5, 10, 101-Var

Number of Items: 76

Modify fiber optic cable systems, lighting systems, & building work.

DBE - 22.0%

Federal Aid #1: ACIM-0053(110)E

Proposals Issued: 7 **Total Number of Working Days:** 300 **Overrun/Underrun:** -\$1,334,466.40

Number of Bidders: 3 **Engineers Est:** \$18,802,617.00 **% Over/Under Est:** -7.10%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$17,468,150.60	VC0000006584	CROSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC. 5454 DIAZ STREET IRWINDALE CA 91706	CSLB# 00756309 Phone (626) 813-6693 CC PREF CLAIMED
2	\$21,823,035.28	VC1700000908	ALFARO COMMUNICATIONS CONSTRUCTION, 15614 S. ATLANTIC AVENUE COMPTON CA 90221	CSLB# 00912727 Phone (310) 669-8949 CC PREF CLAIMED
	\$16,447,245.39	VC1700004527	BAKER ELECTRIC, INC. 1298 PACIFIC OAKS PLACE ESCONDIDO CA 92029	CSLB# 00161756 Phone (760) 745-2001 Fax (760) 745-0292 CC PREF CLAIMED

06 - Did not meet DBE Goal or Good Faith Effort

Contract Proposal of Low Bidder
CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	3,500.00	3,500.00
0002	080060	LEVEL 2 CRITICAL PATH METHOD SCHEDULE	LS	LUMP SUM	25,000.00	25,000.00
0003	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	300.0	600.00	180,000.00
0004	090205	DISPUTE RESOLUTION BOARD ON-SITE MEETING	EA	2.5	6,000.00	15,000.00
0005	090210	HOURLY OFF-SITE DISPUTE-RESOLUTION-BOARD-RELATED TASKS	HR	75.0	200.00	15,000.00
0006	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	65,000.00	65,000.00
0007	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	2,000,000.00	2,000,000.00
0008	120159	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)	LF	450.0	15.00	6,750.00
0009	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	67.0	61.00	4,087.00
0010	120300	TEMPORARY PAVEMENT MARKER	EA	19.0	9.00	171.00
0011	120320	TEMPORARY BARRIER SYSTEM	LF	2,080.0	125.00	260,000.00
0012	000001	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0013	129108	TEMPORARY CRASH CUSHION TL-3	EA	5.0	4,540.00	22,700.00
0014	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	38,375.00	38,375.00
0015	130201	WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	775.00	775.00
0016	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	15.0	78.00	1,170.00
0017	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	19,580.00	19,580.00
0018	141110	WORK AREA MONITORING (BRIDGE)	LS	LUMP SUM	63,954.00	63,954.00
0019	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	3,870.0	1.60	6,192.00
0020	153248	REMOVE CONCRETE (MISCELLANEOUS) (SQFT)	SQFT	510.0	30.00	15,300.00
0021	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	12.0	770.00	9,240.00
0022	190105	ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-2) (AERIALY DEPOSITED LEAD)	CY	110.0	665.00	73,150.00
0023	260303	CLASS 3 AGGREGATE BASE (CY)	CY	50.0	460.00	23,000.00
0024	280000	LEAN CONCRETE BASE	CY	28.0	895.00	25,060.00
0025	037164	HIGH FRICTION SURFACE TREATMENT	SQYD	6,680.0	61.00	407,480.00

Contract Proposal of Low Bidder
CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	67.0	835.00	55,945.00
0027	394074	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE C)	LF	340.0	59.00	20,060.00
0028	394077	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE F)	LF	250.0	59.00	14,750.00
0029	398100	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE	LF	590.0	21.00	12,390.00
0030	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	45.0	275.00	12,375.00
0031	498052	60" CAST-IN-DRILLED-HOLE CONCRETE PILE (SIGN FOUNDATION)	LF	27.0	5,525.00	149,175.00
0032	511106	DRILL AND BOND DOWEL	LF	36.0	155.00	5,580.00
0033	560226	FURNISH SIGN STRUCTURE (VERSATILE TRUSS)	LB	19,800.0	9.00	178,200.00
0034	560227	INSTALL SIGN STRUCTURE (VERSATILE TRUSS)	LB	19,800.0	0.65	12,870.00
0035	560230	ALUMINUM WALKWAY GRATING (VERSATILE TRUSS)	SQFT	150.0	140.00	21,000.00
0036	600013	REPAIR SPALLED SURFACE AREA	SQFT	279.0	725.00	202,275.00
0037	780435	PREPARE AND PAINT CONCRETE	SQFT	118,430.0	6.50	769,795.00
0038	F 780460	ANTI-GRAFFITI COATING	SQFT	118,430.0	2.00	236,860.00
0039	016136	WROUGHT IRON FENCE (LS)	LS	LUMP SUM	181,455.00	181,455.00
0040	016137	WROUGHT IRON GATE (LS)	LS	LUMP SUM	27,965.00	27,965.00
0041	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	110.0	4.00	440.00
0042	810190	GUARD RAILING DELINEATOR	EA	37.0	36.00	1,332.00
0043	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	110.0	17.00	1,870.00
0044	820134	OBJECT MARKER (TYPE P)	EA	5.0	450.00	2,250.00
0045	832006	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (STEEL POST)	LF	140.0	98.00	13,720.00
0046	832007	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)	LF	490.0	88.00	43,120.00
0047	832070	VEGETATION CONTROL (MINOR CONCRETE)	SQYD	190.0	205.00	38,950.00
0048	832073	VEGETATION CONTROL MAT (RUBBER OR FIBER)	SQYD	120.0	195.00	23,400.00
0049	016055	TRANSITION RAILING (TYPE AGT)	EA	2.0	6,650.00	13,300.00
0050	839576	END CAP (TYPE A)	EA	1.0	640.00	640.00

Contract Proposal of Low Bidder
CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0051	839580	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT-M)	EA	3.0	3,135.00	9,405.00
0052	015299	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL TL-3	EA	1.0	6,075.00	6,075.00
0053	839588	BURIED POST END ANCHOR (TYPE B-F)	EA	1.0	3,200.00	3,200.00
0054	015019	ALTERNATIVE CRASH CUSHION TL-3	EA	1.0	47,965.00	47,965.00
0055	839640	CONCRETE BARRIER (TYPE 60M)	LF	42.0	975.00	40,950.00
0056	F 839741	CONCRETE BARRIER (TYPE 836)	LF	10.0	2,175.00	21,750.00
0057	F 839745	CONCRETE BARRIER TRANSITION	LF	63.0	895.00	56,385.00
0058	839752	REMOVE GUARDRAIL	LF	340.0	24.00	8,160.00
0059	839774	REMOVE CONCRETE BARRIER	LF	31.0	255.00	7,905.00
0060	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	66.0	28.00	1,848.00
0061	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	4,140.0	2.00	8,280.00
0062	846013	12" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	450.0	3.00	1,350.00
0063	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	6,900.0	1.00	6,900.00
0064	847194	CONTRAST STRIPE PAINT (1-COAT)	LF	2,520.0	1.00	2,520.00
0065	847218	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)	LF	730.0	16.00	11,680.00
0066	847222	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 36-12)	LF	1,600.0	5.00	8,000.00
0067	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	34,885.00	34,885.00
0068	871200	CHANGEABLE MESSAGE SIGN SYSTEM	LS	LUMP SUM	378,545.00	378,545.00
0069	871300	CAMERA SYSTEMS	LS	LUMP SUM	90,820.00	90,820.00
0070	039162	MODIFYING FIBER OPTIC CABLE SYSTEMS	LS	LUMP SUM	653,535.00	653,535.00
0071	872131	MODIFYING LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	552,100.00	552,100.00
0072	048654	BUILDING WORK (ELECTRICAL)	LS	LUMP SUM	9,788,265.00	9,788,265.00
0073	000002	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0074	397005	TACK COAT	TON	0.2	17,908.00	3,581.60

Contract Proposal of Low Bidder
CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0075	839782	REMOVE CRASH CUSHION	EA	1.0	3,845.00	3,845.00
0076	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	400,000.00	400,000.00
					Bid Amount:	\$17,468,150.60

Summary of Remaining Bidders

Second		
Item	Bid	Amount
0001	3,250.00	3,250.00
0002	5,850.00	5,850.00
0003	1,300.00	390,000.00
0004	6,000.00	15,000.00
0005	200.00	15,000.00
0006	58,500.00	58,500.00
0007	2,502,500.00	2,502,500.00
0008	7.80	3,510.00
0009	78.00	5,226.00
0010	32.50	617.50
0011	50.05	104,104.00
0012	0.00	0.00
0013	4,387.50	21,937.50
0014	23,400.00	23,400.00
0015	780.00	780.00
0016	390.00	5,850.00
0017	5,850.00	5,850.00
0018	19,674.20	19,674.20
0019	1.56	6,037.20
0020	19.65	10,021.50
0021	417.63	5,011.56
0022	373.40	41,074.00
0023	301.08	15,054.00
0024	1,156.07	32,369.96
0025	49.96	333,732.80
0026	713.06	47,775.02
0027	16.90	5,746.00
0028	16.90	4,225.00
0029	16.99	10,024.10
0030	313.59	14,111.55
0031	1,439.39	38,863.53
0032	130.00	4,680.00
0033	8.30	164,340.00

Summary of Remaining Bidders

Second		
Item	Bid	Amount
0034	0.63	12,474.00
0035	127.18	19,077.00
0036	377.00	105,183.00
0037	6.76	800,586.80
0038	1.30	153,959.00
0039	227,584.50	227,584.50
0040	38,849.20	38,849.20
0041	2.60	286.00
0042	33.80	1,250.60
0043	23.40	2,574.00
0044	78.00	390.00
0045	57.85	8,099.00
0046	57.46	28,155.40
0047	208.00	39,520.00
0048	195.00	23,400.00
0049	5,577.00	11,154.00
0050	1,214.20	1,214.20
0051	1,921.40	5,764.20
0052	5,427.50	5,427.50
0053	3,724.50	3,724.50
0054	52,292.50	52,292.50
0055	312.00	13,104.00
0056	487.50	4,875.00
0057	390.00	24,570.00
0058	10.66	3,624.40
0059	325.00	10,075.00
0060	52.00	3,432.00
0061	2.60	10,764.00
0062	7.80	3,510.00
0063	1.30	8,970.00
0064	0.98	2,469.60
0065	22.75	16,607.50
0066	7.15	11,440.00

Summary of Remaining Bidders

Second		
Item	Bid	Amount
0067	5,200.00	5,200.00
0068	283,227.43	283,227.43
0069	136,095.70	136,095.70
0070	907,595.00	907,595.00
0071	549,633.50	549,633.50
0072	13,782,023.13	13,782,023.13
0073	0.00	0.00
0074	3,250.00	650.00
0075	3,490.50	3,490.50
0076	586,597.70	586,597.70
Bid Amount:		\$21,823,035.28

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006584	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 68 (25%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	PARTIAL - LOOPS ONLY
	RTC, INC RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	ITEM 14 (100%)
	RTC, INC RANCHO SANTA MARGARITA CA	24331	ITEM 15 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 9 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 13 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 19 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 42 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 45 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 46 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006584	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 49 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 50 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 51 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 52 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 53 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 54 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 58 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 75 (100%)
	COR-RAY PAINTING SANTA FE SPRINGS CA	233474	ITEM 36 (100%)
	COR-RAY PAINTING SANTA FE SPRINGS CA	233474	ITEM 37 (100%)
	COR-RAY PAINTING SANTA FE SPRINGS CA	233474	ITEM 5638 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006584	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 31 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 33 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 34 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 35 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 68 (1%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	PARTIAL CMS SYSTEM
	DIVERSCAPE, INC., DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 16 (100%)
	DIVERSCAPE, INC., DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 47 (100%)
	DIVERSCAPE, INC., DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE WILDOMAR CA	576183	ITEM 47 (100%)
	EXCEL PAVING CO. LONG BEACH CA	688659	ITEM 20 (100%)
	EXCEL PAVING CO. LONG BEACH CA	688659	ITEM 21 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006584	EXCEL PAVING CO. LONG BEACH CA	688659	ITEM 22 (100%)
	EXCEL PAVING CO. LONG BEACH CA	688659	ITEM 23 (100%)
	EXCEL PAVING CO. LONG BEACH CA	688659	ITEM 24 (100%)
	EXCEL PAVING CO. LONG BEACH CA	688659	ITEM 25 (100%)
	EXCEL PAVING CO. LONG BEACH CA	688659	ITEM 26 (100%)
	EXCEL PAVING CO. LONG BEACH CA	688659	ITEM 27 (100%)
	EXCEL PAVING CO. LONG BEACH CA	688659	ITEM 28 (100%)
	EXCEL PAVING CO. LONG BEACH CA	688659	ITEM 29 (100%)
	EXCEL PAVING CO. LONG BEACH CA	688659	ITEM 30 (100%)
	EXCEL PAVING CO. LONG BEACH CA	688659	ITEM 32 (100%)
	EXCEL PAVING CO. LONG BEACH CA	688659	ITEM 55 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006584	EXCEL PAVING CO. LONG BEACH CA	688659	ITEM 56 (100%)
	EXCEL PAVING CO. LONG BEACH CA	688659	ITEM 57 (100%)
	EXCEL PAVING CO. LONG BEACH CA	688659	ITEM 59 (100%)
	EXCEL PAVING CO. LONG BEACH CA	688659	ITEM 74 (100%)
	EXCEL PAVING CO. LONG BEACH CA	688659	ITEM 76 (47%)
	EXCEL PAVING CO. LONG BEACH CA	688659	PARTIAL - MOBILIZATION FOR EXCEL SCOPE ONLY
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 76 (8%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	PARTIAL - MOBILIZATION FOR CORAL SCOPE ONLY
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	ABSENT	ITEM 7 (26%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	ABSENT	PARTIAL TRAFFIC CONTROL
	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	ITEM 1 (29%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006584	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	ITEM 8 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	ITEM 10 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	ITEM 76 (2%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	ITEM 41 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	PARTIAL LEAD COMPLIANCE
	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	PARTIAL TRAFFIC CONTROL
	BC TRAFFIC ORANGE CA	ABSENT	ITEM 43 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	ABSENT	ITEM 60 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	ABSENT	ITEM 61 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	ABSENT	ITEM 62 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	ABSENT	ITEM 63 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006584	BC TRAFFIC ORANGE CA	ABSENT	ITEM 64 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	ABSENT	ITEM 65 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	ABSENT	ITEM 66 (100%)
	TRUSDELL ORANGE CA	ABSENT	ITEM 25 (100%)
	TRUSDELL ORANGE CA	ABSENT	ITEM 76 (16%)
	TRUSDELL ORANGE CA	ABSENT	PARTIAL MOBILIZATION

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700000908	FULL TRAFFIC MAINTENANCE CORONA CA	780910	ITEM 6 (100%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE CORONA CA	780910	ITEM 7 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING,INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 68-P (2.82%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING,INC LA PUENTE CA	793907	CHANGEABLE MESSAGE SIGN SYSTEM(PARTIAL:INSTALL LOOPS ONLY)
	CAPITAL INDUSTRIAL HUNTINGTON BEACH CA	1046485	ITEM 37 (100%)
	CAPITAL INDUSTRIAL HUNTINGTON BEACH CA	1046485	ITEM 38 (100%)
	PCI STRIPING AZUSA CA	415490	ITEM 8 (100%)
	PCI STRIPING AZUSA CA	415490	ITEM 10 (100%)
	PCI STRIPING AZUSA CA	415490	ITEM 41 (100%)
	PCI STRIPING AZUSA CA	415490	ITEM 43 (100%)
	PCI STRIPING AZUSA CA	415490	ITEM 60 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700000908	PCI STRIPING AZUSA CA	415490	ITEM 61 (100%)
	PCI STRIPING AZUSA CA	415490	ITEM 62 (100%)
	PCI STRIPING AZUSA CA	415490	ITEM 63 (100%)
	PCI STRIPING AZUSA CA	415490	ITEM 64 (100%)
	PCI STRIPING AZUSA CA	415490	ITEM 65 (100%)
	PCI STRIPING AZUSA CA	415490	ITEM 66 (100%)
	TRUESDELL CORPORATION TEMPLE AZ	615058	ITEM 25 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 19 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 39 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 40 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 42 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700000908	FERREIRA CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 45 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 46 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 49 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 50 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 51 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 52 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 53 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 54 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 58 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700004527	CNJ ENTERPRISES INC SCOTTSDALE AZ	967058	ITEM 37 (100%)
	CNJ ENTERPRISES INC SCOTTSDALE AZ	967058	ITEM 38 (100%)
	CNJ ENTERPRISES INC SCOTTSDALE AZ	967058	PREPARE AND PAINT CONCRETE
	CNJ ENTERPRISES INC SCOTTSDALE AZ	967058	(F) - ANTI-GRAFFITI COATING
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	ITEM 20 (100%)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	ITEM 21 (100%)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	ITEM 22 (100%)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	ITEM 23 (100%)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	ITEM 24 (100%)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	REMOVE CONCRETE (MISCELLANEOUS) (SQFT)
PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	ROADWAY EXCAVATION	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700004527	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-2) (AERIALY DEPOSITED LEAD)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	CLASS 3 AGGREGATE BASE (CY)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	LEAN CONCRETE BASE
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	ITEM 26 (100%)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	ITEM 27 (100%)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	ITEM 28 (100%)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	ITEM 29 (100%)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	ITEM 30 (100%)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE C)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE F)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700004527	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	REMOVE ASPHALT CONCRETE DIKE
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	ITEM 32 (100%)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	ITEM 55 (100%)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	ITEM 56 (100%)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	ITEM 57 (100%)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	ITEM 59 (100%)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	DRILL AND BOND DOWEL
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	CONCRETE BARRIER (TYPE 60M)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	(F) - CONCRETE BARRIER (TYPE 836)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	(F) - CONCRETE BARRIER TRANSITION

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700004527	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	REMOVE CONCRETE BARRIER
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	ITEM 74 (100%)
	PALP, INC. DBA EXCEL PAVING COMPANY LONG BEACH CA	688659	TACK COAT
	TESORO CONTRACTORS, INC. SOUTH GATE CA	1091855	ITEM 68 (1.8%)
	TESORO CONTRACTORS, INC. SOUTH GATE CA	1091855	LOOPS
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	ITEM 6 (100%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	ITEM 7 (100%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	CIVIL-ENVIRONMENTAL-SURVEY GROUP, INC. TEMECULA CA	859757	ITEM 14 (100%)
	CIVIL-ENVIRONMENTAL-SURVEY GROUP, INC. TEMECULA CA	859757	ITEM 15 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700004527	CIVIL-ENVIRONMENTAL-SURVEY GROUP, INC. TEMECULA CA	859757	ITEM 16 (100%)
	CIVIL-ENVIRONMENTAL-SURVEY GROUP, INC. TEMECULA CA	859757	JOB SITE MANAGEMENT
	CIVIL-ENVIRONMENTAL-SURVEY GROUP, INC. TEMECULA CA	859757	WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM
	CIVIL-ENVIRONMENTAL-SURVEY GROUP, INC. TEMECULA CA	859757	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 8 (100%)
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 10 (100%)
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 41 (100%)
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 43 (100%)
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 60 (100%)
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	TEMPORARY PAVEMENT MARKER

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700004527	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	REMOVE PAVEMENT MARKER
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (EWNV)
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 61 (100%)
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 62 (100%)
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 63 (100%)
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 64 (100%)
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 65 (100%)
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (EWNV)
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	12" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (EWNV)
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700004527	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	CONTRAST STRIPE PAINT (1-COAT)
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 66 (100%)
	BC RENTALS LLC GARDEN GROVE CA	877686	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 36-12)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 31 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 33 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 34 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 35 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 68 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	60" CIDH CONCRETE PILE (SIGN FOUNDATION
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	FURNISH SIGN STRUCTURE (VERSATILE TRUSS)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700004527	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	INSTALL SIGN STRUCTURE (VERASTILE TRUSS)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ALUM WALKWAY GRATING (VERSATILE TRUSS)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	CMS SYSTEM (PARTIAL, SEE BELOW)
	TRUESDELL CORPORATION OF CALIFORNIA, INC. TEMPE AZ	615058	ITEM 25 (100%)
	TRUESDELL CORPORATION OF CALIFORNIA, INC. TEMPE AZ	615058	HIGH FRICTION SURFACE TREATMENT
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 19 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 39 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 40 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 42 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 45 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	TREATED WOOD WASTE

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700004527	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	WROUGHT IRON FENCE (LS) PER PROJECT SPECIAL PROVISIONS,
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	WROUGHT IRON GATE (LS) PER PROJECT SPECIAL PROVISIONS,
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	GUARD RAILING DELINEATOR
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (STEEL POST)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 46 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 49 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 50 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 51 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 52 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	TRANSITION RAILING (TYPE AGT)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700004527	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	END CAP (TYPE A)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT-M)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL TL-3
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 53 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 54 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 58 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 75 (100%)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	BURIED POST END ANCHOR (TYPE B-F)
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ALTERNATIVE CRASH CUSHION TL-3
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	REMOVE GUARDRAIL
	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC RANCHO CUCAMONGA CA	985180	REMOVE CRASH CUSHION

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1700004527	DELTA BAY CONSULTANTS ANTIOCH CA	ABSENT	ITEM 18 (100%)
	DELTA BAY CONSULTANTS ANTIOCH CA	ABSENT	WORK AREA MONITORING (BRIDGE)